
ZARZĄDZENIE NR 766/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 50 222 322,95 zł z tego: 

a) dochody bieżące 37 135 407,54 zł 

b) dochody majątkowe 13 086 915,41 zł 

2) wydatki ogółem 54 059 981,30 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 38 221 625,33 zł 

b) wydatki majątkowe 15 838 355,97 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Wójt Gminy Wińsko 
Jolanta Krysowata Zielnica  

 

Id: 9BD7EAEC-3C46-4649-BDC9-251F5D2C003E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

2 124 000,00 2 124 000,00

Pozostała działalność 2 052 000,00 2 052 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 580 000,00 1 579 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 431 838,00 1 431 838,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 065 568,00 1 065 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 55 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 400,00 10 238,00

8550 Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 162,00

750 Administracja publiczna 5 117 631,96 5 117 631,96

Pozostała działalność 632 199,96 632 199,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00 8 506,00

4430 Różne opłaty i składki 22 001,00 13 495,00

801 Oświata i wychowanie 19 397 196,48 19 397 196,48

Szkoły podstawowe 13 898 956,40 13 898 956,40

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 395,00 12 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 870,00 154 870,00

54 059 981,30 54 059 981,30

70007

75095

80101

Razem:

0,00

4 838,00

15 162,00

0,00

8 506,00

(8 506,00)

0,00

0,00

2 000,00

(2 000,00)

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

40095 0,00

(1 000,00)

1 000,00

0,00

0,00

(20 000,00)

Załącznik do zarządzenia Nr 766/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 20 lutego 2023 r.

Id: 9BD7EAEC-3C46-4649-BDC9-251F5D2C003E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 9BD7EAEC-3C46-4649-BDC9-251F5D2C003E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-02-20T08:26:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




